
D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

 

 

BUPATI MALANG 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

PERATURAN BUPATI MALANG 

NOMOR  206  TAHUN 2020 

TENTANG 

STANDAR HARGA SATUAN TAHUN ANGGARAN 2021 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI MALANG, 

 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 51 ayat (5) 

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah, maka perlu membentuk 

Peraturan Bupati tentang Standar Harga Satuan Tahun 

Anggaran 2021; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 

Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 

Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 



2 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

5. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang 

Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 

tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6398); 

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23  

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia  

Nomor 5679); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia  

Nomor 5533), sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang 

Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 27  

Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik 

Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6523); 



3 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 

Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6041); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2019 tentang 

Laporan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia       

Tahun 2019 Nomor 52, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6323); 

12. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

13. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terahir 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 

Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang 

Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri  

Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk 

Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 157); 



4 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016      

Nomor 547); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 

tentang Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur 

Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019      

Nomor 1447); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 23    

Tahun 2006 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Malang Tahun 2006 Nomor 6/A), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Malang 

Nomor 6 Tahun 2010 tentang Perubahan atas 

Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 23    

Tahun 2006 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Malang Tahun 2010 Nomor 4/A); 

19. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 9       

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Malang Tahun 2016 Nomor 1 Seri C), sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 

Malang Nomor 12 Tahun 2018 tentang Perubahan atas 

Peraturan Daerah Nomor 9 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Malang Tahun 2018 

Nomor 1 Seri C); 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 9       

Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Malang Tahun 2018 

Nomor 7 Seri D); 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG STANDAR HARGA SATUAN 

TAHUN ANGGARAN 2021. 



5 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

Pasal 1 

 

Dengan Peraturan Bupati ini, menetapkan Standar Harga 

Satuan Tahun Anggaran 2021. 

 

Pasal 2 

 

Maksud penyusunan Standar Harga Satuan adalah sebagai 

berikut: 

a. pedoman dalam penyusunan Rencana Kerja dan 

Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah; dan 

b. harga paling tinggi dengan ketentuan sudah termasuk 

biaya pajak, keuntungan dan biaya overhead. 

 

Pasal 3 

 

Tujuan penyusunan Standar Harga Satuan adalah sebagai 

berikut: 

a. memberikan keseragaman antar Perangkat Daerah 

untuk penetapan harga satuan bahan/barang dalam 

penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran; dan 

b. menetapkan harga satuan bahan/barang sebagai 

acuan Perangkat Daerah menyusun Rencana Kerja 

dan Anggaran. 

 

Pasal 4 

 

Rincian Standar Harga Satuan sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 1, terdiri atas: 

a. Peralatan dan Mesin, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I; 

b. Alat Bengkel dan Alat Ukur, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran II; 

c. Alat Pertanian, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran III; 

d. Alat Perkantoran, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran IV; 



6 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

e. Alat Studio dan Alat Komunikasi, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran V; 

f. Alat Kedokteran, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran VI; 

g. Alat Laboratorium, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran VII; 

h. Jasa, Sewa dan Pemeliharaan, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran VIII; 

i. Monumen dan Rambu, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran IX; 

j. Barang Kesenian dan Kebudayaan, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran X; 

k. Hewan Ternak, Tanaman dan Obat, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran XI; 

l. Barang Habis Pakai, dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran XII; dan 

m. Bahan Bangunan dan Upah, dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran XIII, 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

 

Pasal 5 

 

Standar Harga Satuan yang bersumber dari e-katalog 

Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah 

dapat ditambahkan biaya tertentu antara lain biaya 

pengiriman barang. 

 

Pasal 6 

 

Dalam hal tidak terdapat harga satuan atau terdapat 

perubahan dalam Standar Harga Satuan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 4, maka ditetapkan dengan 

Keputusan Bupati. 



7 
 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Perbup.docx 

Pasal 7 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Malang. 

 

Ditetapkan di Kepanjen  

pada tanggal                           2020 

 

BUPATI MALANG, 

 

Ttd. 

 

SANUSI 

Diundangkan di Kepanjen 

pada tanggal                                  2020 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MALANG 

 

Ttd. 

 

WAHYU HIDAYAT 

Berita Daerah Kabupaten Malang 

Tahun 2020 Nomor  15  Seri  A 



NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 I 1.3.2 5.2.02 GOLONGAN PERALATAN DAN MESIN

2 I 1.3.2.01.01 5.2.02.01.01 ALAT-ALAT BESAR

3 I 1.3.2.01.01 5.2.02.01.01 ALAT-ALAT BESAR DARAT

4 I 1.3.2.01.01.01 5.2.02.01.01.001 TRAKTOR

5 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor 4WD TA 3304 - 4 WD  Unit           336.459.000 

6 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor 4WD TA 6504 - 4 WD  Unit           596.013.000 

7 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor 4WD 50  Horse Power  Unit           557.560.000 

8 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor 4WD 85  Horse Power  Unit           524.789.000 

9 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor 4WD 95  Horse Power  Unit           613.893.000 

10 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor F-42 Standard, Roda 4 42  Horse Power  Unit           493.274.000 

11 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor F-37 Standard, Roda 4 37  Horse Power  Unit           451.491.000 

12 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Traktor F-32 Standard, Roda 4 32  Horse Power  Unit           432.026.000 

13 I 1.3.2.01.01.01.009 5.2.02.01.01.001 Engine Crane 2 ton  Unit               8.633.000 

14 I 1.3.2.01.01.02 5.2.02.01.01.002 GRADER

15 I 1.3.2.01.01.02.001 5.2.02.01.01.002 Motor Grader  Unit        2.459.701.000 

16 I 1.3.2.01.01.02.003 5.2.02.01.01.002 Bulldozer D3120 - 6,270 Kg  Unit           506.674.000 

17 I 1.3.2.01.01.02.003 5.2.02.01.01.002 Bulldozer D3G - 7,351 Kg  Unit        1.441.895.000 

18 I 1.3.2.01.01.02.003 5.2.02.01.01.002 Bulldozer D 31E20, 6,270 Kg  Unit        1.129.169.000 

19 I 1.3.2.01.01.03 5.2.02.01.01.003 EXCAVATOR

20 I 1.3.2.01.01.03.002 5.2.02.01.01.003 Wheel Excavator Solar 130W-V  Unit        1.791.493.000 

21 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Spider Excavator Mini Spider Excavator  Unit        1.906.631.000 

22 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Excavator Mini Mini Hydraulic CANOPY/STEEL TRACK  Unit        1.193.392.000 

23 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Excavator Mini Mini Hydraulic Cabin Di Turbo 2.4  Unit        1.580.875.000 

24 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Excavator Hydraulic EC140BLC 73 KW  Unit        1.987.318.000 

25 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Excavator Mini Hydraulic Excavator Model 

306E/CABIN CAT

 Unit        1.532.025.000 

26 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Excavator EXCAVATOR MINI R35Z-7A  Unit           872.248.000 

27 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Lift - Elevator Feeder  Unit           953.481.000 

28 I 1.3.2.01.01.03.003 5.2.02.01.01.003 Work Platform DuAK Mast (Tangga Hydrolic) CMP-4 AC; Kapasitas 200Kg; Tinggi 

Jangkauan 12 meter

 Unit           328.270.000 

29 I 1.3.2.01.01.05 5.2.02.01.01.005 HAULER

30 I 1.3.2.01.01.05.003 5.2.02.01.01.005 Bak Dump Truck Light Truck 350 x 200 x 120, 6 Roda  Unit             52.636.000 

31 I 1.3.2.01.01.05.006 5.2.02.01.01.005 Container Sampah Standard Container Sampah  Unit             49.316.000 

32 I 1.3.2.01.01.05.003 5.2.02.01.01.005 Bak Dump Truck Dump Sampah Engkel, 465 x 250 x 150 6 

Roda

 Unit             75.870.000 

33 I 1.3.2.01.01.05.006 5.2.02.01.01.005 Low Bed 40 Ft 2 AXL  Unit           329.434.000 

34 I 1.3.2.01.01.06 5.2.02.01.01.006 ASPHALT EQUIPMENT

35 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Sprayer BAS 300 T, 50 Liter/Menit  Unit           120.650.000 

36 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Sprayer MPH 200 30 Liter/Menit  Unit             88.481.000 

37 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Sprayer 300, 25 Liter/Menit  Unit             56.309.000 

38 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Sprayer 214 D, 120 Menit, 32x110  Unit             15.629.000 

39 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Sprayer 32 x 160  Unit             16.100.000 

40 I 1.3.2.01.01.07 5.2.02.01.01.007 COMPACTING EQUIPMENT

41 I 1.3.2.01.01.07.004 5.2.02.01.01.007 Vibrator Roller 533 E - 130  Horse Power  Unit        1.391.014.000 

42 I 1.3.2.01.01.07.004 5.2.02.01.01.007 Vibrator Roller BW 211 D40 132  Horse Power  Unit        1.153.521.000 

43 I 1.3.2.01.01.07.004 5.2.02.01.01.007 Vibrator Roller SD 100 D.C seri 110  Horse Power   Unit        1.107.452.000 

44 I 1.3.2.01.01.07.004 5.2.02.01.01.007 Vibrator Roller DD-24  44  Horse Power     Unit 712.968.000          

45 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Compactor HAMM HD70VV  Unit        2.703.579.000 

46 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.006 Asphalt Compactor HAMM HD10VV  Unit           901.193.000 

47 I 1.3.2.01.01.08 5.2.02.01.01.008 AGGRAGATE & CONCRETE EQUIPMENT

48 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Mobile Stone Crusher Jaw Crusher, 150-250mm 20 m3 / 8 jam, 

Power Diesel 16 Horse Power

 Unit           112.603.000 

49 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Bell Conveyor Bell Conveyor, Power Diesel,  Set             32.172.000 

50 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Accesoris Bell Conveyor Power Elektrik 8  Horse Power  Set             32.172.000 

51 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Hand Auger Bor 2400 10 Amp 11/4 In  Unit               9.258.000 

52 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Hand Drill MK-1300  Unit               7.280.000 

53 I 1.3.2.01.01.06.006 5.2.02.01.01.008 Hand Bor 10 M  Unit             10.597.000 

54 I 1.3.2.01.01.09 5.2.02.01.01.009 LOADER

55 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader Mega 200 V  Unit        1.560.906.000 

56 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader Mega 300 V  Unit        2.504.232.000 

57 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader 914 G - 1,4 M3  Unit        1.781.169.000 

58 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader LX 80-7 - 1,6 M3  Unit        1.357.078.000 

59 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader L 45 B - 1,6 M3  Unit        1.548.846.000 

60 I 1.3.2.01.01.09.002 5.2.02.01.01.009 Wheel Loader WA 180-3, Kapasitas 1,6 M3  Unit        1.548.973.000 

61 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 20T C3 20 Ton  Unit             32.257.000 

62 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 25T C3 25 Ton .  Unit             34.066.000 

63 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 30T C3 30 Ton  Unit             35.817.000 

64 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 50T C3 50 Ton  Unit             38.281.000 

65 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 60T C3 60 Ton  Unit             39.078.000 

66 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 6221 / 75T C3 75 Ton  Unit             40.831.000 

67 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Load Cell PR 5610 / 10 Truck - X5  Unit           103.817.000 

68 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Portable Scale (Timbangan Portable) Type AX 920 - 06 WIM 25 Ton  Unit           557.372.000 

69 I 1.3.2.01.01.09.007 5.2.02.01.01.009 Portable Scale (Timbangan Portable) M 2000 20 Ton  Unit           729.957.000 

70 I 1.3.2.01.01.11 5.2.02.01.01.011 MESIN PROSES

71 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Akpoman Truck ELMT3T ; Hoper Capacity 3000Kg; Roler 

Size Ø 505 x 1295 mm

 Unit        2.196.225.000 

72 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pencampur Aspal LPAP 10; 8 - 0 ton/jam; Genset 38 KVA  Unit        2.095.826.000 

73 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Smart Tamper ESBT 80; 80 Kg  Unit             95.713.000 

74 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Gilas Vibro 2 Roda LV2W08; WAKking JAKan; 770 Kg  Unit           347.891.000 

75 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Gilas Vibro 2 Roda LV2W1; Operator Duduk; 1000 Kg  Unit           443.772.000 

76 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Gilas Vibro 2 Roda LV2W3; 3000 Kg  Unit           771.298.000 

77 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Gilas Vibro 2 Roda LV2W4; 4000 Kg Unit 1176038000

78 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Gilas Vibro 2 Roda LV2W6; 6000 Kg Unit        1.323.680.000 

79 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Three Wheel Road Roller L3W 6/8, hydraulic steering; capcity 6-8 

ton

Unit           967.304.000 

DAFTAR STANDAR HARGA SATUAN PERALATAN DAN MESIN

LAMPIRAN I
PERATURAN BUPATI MALANG
NOMOR 206  TAHUN 2020

TENTANG
STANDAR HARGA SATUAN TAHUN 
ANGGARAN 2021

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



2

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

80 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Three Wheel Road Roller L3W 8/10, hydraulic steering; capcity 8-

10 ton

Unit        1.108.836.000 

81 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Shovel Loader (wheel loader) LSL8-3; 495AY-7; Rated Power 52  Horse 

Power/2.200 Rpm; Kap.bucket 0,73 M3

Unit        1.517.140.000 

82 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Shovel Loader (wheel loader) LSL8-3; YC6108G9; Rated Power 125  

Horse Power/2.200 Rpm; Kap.bucket 01,8 

M3

Unit        2.180.677.000 

83 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Skid Steer Loader LSSSL 08; Kubota; Rated power 56  Horse 

Power/2.600 Rpm; Kap.bucket 0,43 M3

Unit        1.174.341.000 

84 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Hydraulic Excavator Track dilengapi dengan Dozer Blade; 

LEX55SC; 45  Horse Power; 0,3 M3

Unit        1.561.263.000 

85 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Hydraulic Excavator Track dilengapi dengan Dozer Blade; 

LEX85SC; 81  Horse Power; 0,4 M3

Unit        2.341.894.000 

86 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Road Sweeper R1250 City/1; lebar pembersihan 1.900 

mm; kapasitas 23.000 m2/jam 12,1 

km/jam; Vol sampah 1.250 ltr; vol air 125 

ltr; diesel 50  Horse Power

Unit        2.290.983.000 

87 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Road Sweeper LLS 54; Hino 130 HD; Cleaning width 3m; 

ability 60.000 m2/jam; water tank 1000 

ltr; vol 5 m3

Unit        3.054.644.000 

88 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mobil Tangga Hydraulic Telescopic ELPT100/2; Hino 110 PS 4 ban; Max 

tinggi 10 meter; 200 Kg hydraulic 360 

derajat

Unit        1.612.174.000 

89 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mobil Tangga Hydraulic Telescopic ELPT140/2; Hino 110 PS 6 ban; Max 

tinggi 14 meter; 200 Kg hydraulic 360 

derajat

Unit        1.807.332.000 

90 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mobil Tangga Hydraulic Telescopic ELPT160/2; Hino 110 PS 6 ban; Max 

tinggi 16 meter; 200 Kg hydraulic 360 

derajat

Unit        1.915.262.000 

91 I 1.3.2.01.01.02.001 5.2.02.01.01.002 Motor Grader LG125H; 164  Horse Power Unit        3.808.123.000 

92 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Water Treatment Filter Kap. 1 m3/Jam Unit               8.134.000 

93 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Water Treatment 8-1m Kap. 1 m3/Jam Unit             18.400.000 

94 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Gilingan SambAK Pecel GX 180 Unit               2.038.000 

95 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Power Tiller KAI - 711 Unit             50.729.000 

96 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Enginer MZ 300 Unit             10.141.000 

97 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset F41912 33 KV A Open Unit           139.960.000 

98 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset F41912 33 KV A SAKlend Unit           175.092.000 

99 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset OM 364 40 KV A Unit           415.406.000 

100 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset OM 364A 60 KV A Unit           285.487.000 

101 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Silent 50 Kva Unit           350.000.000 

102 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset 16 PK 3 Phl 380 V Double Stater Unit               6.795.000 

103 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset 20 PK + STC-10 Rangka Roda Unit               9.244.000 

104 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset St 7.5 5 Shert Unit             13.830.000 

105 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Generator Set/Genset Type P45P3 Open Unit           308.841.000 

106 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.03.004 Genset 2000 watt bensin Unit             15.000.000 

107 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Patom Generator Set             15.824.000 

108 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Propeller 28 x 19 Inch CCW Kuningan Unit               2.165.000 

109 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 X - Ray Metal Detector Type Dynavision 1 x 1 M Unit        1.465.920.000 

110 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 X - Ray Metal Detector Type Dynavision 1 x 0.8 M Unit        1.310.895.000 

111 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 X - Ray Metal Detector Type Dynavision 0.64 x 0,38 M Unit           682.819.000 

112 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Shaft 1 1/4 x 2 M Unit               1.710.000 

113 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Koker Kuningan 2 Inch (luar dAKam) Unit               2.165.000 

114 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Koker Housing - Unit               3.761.000 

115 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Gear Box - Unit               3.761.000 

116 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Kapal 9 PK 4 Tak Bahan bakar bensin (Honda) Unit             13.311.000 

117 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Kapal 9 PK 4 Tak Bahan bakar bensin 

(Yamakoyo)

Unit               8.782.000 

118 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Kapal <3GT Bahan fiber, panjang 9,5 m dengan palka Unit             37.050.000 

119 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Kapal 15 PK 2 Tak as panjang Type E 15 DMHL 

Bahan bakar bensin

Tinggi Transom 22,4 inc,2 silinder,246 

cc,carburator,CDI,

sistem pelumas bensin campur oli,starter 

manuAK (Yamaha Outboard)

Unit             49.083.000 

120 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Motor Tempel Perahu FT50CETX – 50 HP

Yamaha 4 Tak 

Buah           119.808.000 

121 I 1.3.2.01.03.03 5.2.02.01.03.003 COMPRESSOR

122 I 1.3.2.01.03.03.006 5.2.02.01.03.003 Compressor untuk air brush; 1/5 HP; 60 Psi; Unit               1.920.000 

123 I 1.3.2.01.03.03.006 5.2.02.01.03.003 Compressor 2PK; tangki 100liter; presurre: 8 bar Unit             15.456.000 

124 I 1.3.2.01.03.03.006 5.2.02.01.03.003 Compressor 10Hp; 520Liter; 10Bar;380V; 3phase Unit             89.600.000 

125 I 1.3.2.01.03.03.004 5.2.02.01.03.003 Air Compressor LSCG 130; 1.350 liter/menit Unit           386.922.000 

126 I 1.3.2.01.03.03.004 5.2.02.01.03.003 Air Compressor LSCG 180; 1.800 liter/menit Unit           420.014.000 

127 I 1.3.2.01.03.03.004 5.2.02.01.03.003 Air Compressor LSCG 220; 2.150 liter/menit Unit           461.252.000 

128 I 1.3.2.01.03.05 5.2.02.01.03.005 POMPA

129 I 1.3.2.01.03.05.010 5.2.02.01.03.005 Pompa Air Kecil (PS-135E) Unit                  640.000 

130 I 1.3.2.01.03.05.010 5.2.02.01.03.005 Pompa Air Sedang (jet pump) PC-375 BIT Unit               2.560.000 

131 I 1.3.2.01.03.05.010 5.2.02.01.03.005 Pompa Air Besar (DAB Euroswim) 100M Unit               8.960.000 

132 I 1.3.2.01.03.05.010 5.2.02.01.03.005 Pompa air irigasi 2 inci tenaga bensin Buah               5.130.000 

133 I 1.3.2.01.03.05.010 5.2.02.01.03.005 Pompa air irigasi 3 inci mesin diesel Buah               8.892.000 

134 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Sirkulasi Unit               8.930.000 

135 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa sirkulasi kolam renang 1,5 HP Unit             24.700.000 

136 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Submersibel 3 phase 10 Hp keterangan melputi pompa, pipa dan 

panel kontrol

Paket             33.345.000 

137 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Submersible Franklin 4 inchi 10 Hp 

3 phase

Unit             57.228.000 

138 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Aerator Limbah 3,7 KW Unit             24.139.000 

139 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Otomatis  Transfer Limbah 3m2/Jam, 0,4 KW Unit             20.109.000 

140 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa Recycle Limbah 6m2/Jam, 0,4 KW Unit             21.719.000 

141 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Motor pompa Submersible bahan stainless steel,  3 phase 10 HP 7,5 

kW

Unit             39.433.000 

142 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Motor Trail CRF 150 CC  Unit             90.000.000 

142 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Motor Sampah Roda 3 Jarak sumbu roda 2180 mm, berat 

kosong 395 kg, mesin 4 langkah - OHV, 

kapasitas 0,7 ton

 Unit             35.000.000 

142 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Motor pompa Submersible bahan stainless steel,  3 phase 7,5 HP 5,5 

kW

Unit             25.800.000 

143 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Pompa pemadam kebakaran Jenis Apung Unit             57.901.000 

144 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Submersible pump head bahan stainless steel,  daya 5,5 HP Unit             20.135.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



3

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

145 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Submersible pump head bahan stainless steel,  daya 7,5 HP Unit             22.652.000 

146 I 1.3.2.01.03.05.013 5.2.02.01.03.005 Submersible pump head bahan stainless steel,  daya 10 HP Unit             25.168.000 

147 I 1.3.2.01.01.11 5.2.02.01.01.011 MESIN INDUSTRI

148 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pembuat Paving/Batako Kapasitas 2000-3000 Buah/Hari

Power Diesel 20 Hp / Dinamo Listrik 10 

Hp 

Sistem Tekan Hidrolik Otomatis

Presure 25 -30 Ton

Ukuran Hasil Paving 20x10x17-20cm

Kapasitas Cetak Batako 4 Buah/Proses

Kapasitas Cetak Paving 4 Buah/Proses

Dimensi 200x120x250cm

MateriAK Mild Steel

Pengisian Bahan Curah

Berat 1500 Kg 

Unit           105.827.000 

149 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pembuat Paving/Batako Kapasitas 800-1200/Hari/8 Jam 

(Terlatih)

Diesel 8 Hp

Semi Hidrolik Otomatis

Presure 15-20 Ton

Ukuran Hasil Paving 20x10x17-20cm

Kapasitas Cetak Batako 2 Buah/Proses

Kapasitas Cetak Paving 2 Buah/Proses

Dimensi 200x120x200cm

MateriAK Mild Steel

Berat 1500 Kg 

Unit             81.405.000 

150 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pembuat Paving/Batako Kapasitas 500-600 Biji/8 Jam

Diesel 20 Hp

Dimensi 140x120x150cm

Sistem Tekan Hidrolik

Berat 1500 Kg 

Unit           130.248.000 

151 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pembuat Paving/Batako Kapasitas 1500 Paving, 700 Batako/ Hari

Power Diesel 8 Hp/ Dinamo Listrik 3 Hp

Operasi ManuAK Gravitation Drop/ 

Vibrator

Ukuran Hasil Paving 20x10x6/8 Cm

Kapasotas Cetak Batako 40x10x17/20cm

Dimensi 165x60x175 Cm

Jumlah MAK Paving 4, MAK Batako 2

Berat 350kg

Tambahan Matras

Unit             33.376.000 

152 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin pemotong untuk produksi krupuk/kripik, semi 

otomatis, bahan yang digunakan aman 

untuk bahan pangan

Unit             12.500.000 

153 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Cetak Bata Merah Kapasitas 250-300 Biji/Jam

Power Diesel 12 Hp

Diameter 6"

Hasil Cetakan 20x10x5 (SekAKi Potong 2 

Buah)

Perlengkapan Mixer Dan Potong Hasil

Dimensi 190x80x85cm

Unit             47.215.000 

154 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Cetak Bata Merah Kapasitas 400-500 Biji/Jam

Power Diesel 16 Hp

Diameter 8"

Hasil Cetakan 20x10x5 (SekAKi Potong 3 

Buah)

Perlengkapan Mixer Dan Potong Hasil

Dimensi 200x90x85cm

Unit             58.612.000 

155 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Alat Pengolah Bahan Baku Bata Merah Kapasitas 30-55m 3/8 Jam

Power Diesel 12 Hp

Sistem Transmisi Roda Gigi

Diameter 12"

Ring Roda Belakang 12"

Dimensi Pxlxt : 110x100x195 Cm

Unit             73.265.000 

156 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Cetak Bata Merah Kapasitas 650-750 Biji/Jam

Power Diesel 20 Hp

Diameter 10"

Hasil Cetakan 20x10x5 (SekAKi Potong 3 

Buah)

Perlengkapan Mixer Dan Potong Hasil

Dimensi 215x100x90cm

Unit             71.637.000 

157 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Cetak Bata Merah Kapasitas 900-1000 Biji/Jam

Power Diesel 20 Hp

Diameter 12"

Hasil Cetakan 20x10x5 (SekAKi Potong 5 

Buah)

Perlengkapan Mixer Dan Potong Hasil

Dimensi 215x100x90cm

Roda Bisa JAKan

Unit             91.988.000 

158 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Pelet Unit             31.200.000 

159 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Chooper Kapasitas 200-300kg/Jam

Dimensi 120x80x115cm

Bahan Stainles Steel

Diesel 8 Hp

Unit             31.748.000 

160 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Chooper Kapasitas 500-750kg/Jam

Dimensi 140x90x125cm

Bahan Stainles Steel

Diesel 12 Hp

Unit             35.819.000 

161 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Chooper Kapasitas 1000-1250kg/Jam

Dimensi 150x100x140cm

Bahan Stainles Steel

Diesel 18 Hp

Unit             42.331.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



4

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

162 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Stone Cruser Kapasitas 3-5 Ton/Jam

Input Max Ø 150mm

Output 2/3, 2/1, 1/1, Abu Batu

Feeder Opening 200x250mm

Pisau Baja Hardening

Screen 4 Zab 1 Dek

Mesin Diesel 22 Hp

Dimensi 2700x500x1100mm

1800 Kg

Conveyor 6m

Unit           195.372.000 

163 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Stone Cruser Kapasitas 3-5 Ton/Jam

Input Max Ø 150mm

Output 2/3, 2/1, 1/1, Abu Batu

Feeder Opening 200x250mm

Pisau Baja Hardening

Screen 4 Zab 1 Dek

Mesin Diesel 22 Hp

Dimensi 2700x500x1100mm

1650 Kg

Conveyor 6m

Unit           182.347.000 

164 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 50 Kg/Jam

Power 8 Hp

Dimensi 75x65x125 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Plat Mild Steel 5mm

Frame Bersi Siku L

Jumlah Pisau 4 Pisau Duduk, 9 Pisau 

Putar

Unit             18.724.000 

165 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 100 Kg/Jam

Dimensi 90x90x125 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Plat Mild Steel 5mm

Frame Bersi Siku L

Jumlah Pisau 4 Pisau Duduk, 9 Pisau 

Putar

Unit             26.864.000 

166 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 200 Kg/Jam

Power 24 Hp

Dimensi 110x110x150 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Plat Mild Steel 5mm

Frame Bersi Siku L

Jumlah Pisau 4 Pisau Duduk, 9 Pisau 

Putar

Unit             32.562.000 

167 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 300 Kg/Jam

Power 28 Hp

Dimensi 110x110x150 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Plat Mild Steel 5mm

Frame Bersi Siku L

Jumlah Pisau 4 Pisau Duduk, 9 Pisau 

Putar

Unit             45.587.000 

168 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 500 Kg/Jam

Power 48 Hp

Dimensi 165x100x165 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Plat Mild Steel 5mm

Frame Bersi Siku L

Jumlah Pisau 4 Pisau Duduk, 9 Pisau 

Putar

Unit             78.963.000 

169 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 200 Kg/Jam

Power 20 Hp

Dimensi 175x65x165 Mm

Cutting Size 10mm

Jenis Plastik Tekstur Lunak, Tekstur 

Keras

Bahan Body Unp 8 Cm Plat Mild Steel 

5mm

Lubang Sarang 16-20 Mm

Jumlah Pisau 2 Pisau Duduk, 4 Pisau 

Putar

Unit             68.380.000 

170 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Cutting Stiker Speed : 1.5 Detik, Arm Length : 3 Meter, 

Motor Rated Power : 120 W, Motor Speed : 

680 Rpm

Unit             59.387.000 

171 I 1.3.2.01.01.11.007 5.2.02.01.01.011 Mesin Penghancur Plastik Kapasitas 200 Kg/Jam Unit             68.380.000 

172 I 1.3.2.02.01 5.2.02.02.01.002 ALAT-ALAT ANGKUTAN

173 I 1.3.2.02.01.01 5.2.02.02.01.002 ALAT-ALAT ANGKUTAN BERMOTOR

174 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Suzuki APV GL - Airbag MT Unit           231.420.000 

175 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Calya 1.2 E Standard MT Unit           161.035.000 

176 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Calya 1.2 E MT Unit           164.138.000 

177 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Calya 1.2 G MT Unit           170.665.000 

178 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Calya 1.2 G AT Unit           183.719.000 

179 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 G AT Unit           254.428.000 

180 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 E Standard AT Unit           232.707.000 

181 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 E AT with ABS Unit           235.489.000 

182 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 G MT Unit           242.658.000 

183 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.5 G MT Unit           256.247.000 

184 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 E Standard MT Unit           220.509.000 

185 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Avanza 1.3 E MT with ABS Unit           223.398.000 

186 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 G AT Unit           372.449.000 

187 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 Q AT Unit           462.008.000 

188 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.4 G AT Diesel Unit           406.475.000 

189 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.4 V AT Diesel Unit           462.436.000 

190 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 V AT Unit           425.521.000 

191 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 G MT Unit           350.407.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



5

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

192 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 V MT Unit           403.907.000 

193 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.0 Q MT Unit           439.859.000 

194 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.4 G MT Diesel Unit           383.042.000 

195 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Innova 2.4 V MT Diesel Unit           440.608.000 

196 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Agya 1.2 G MT Unit           161.891.000 

197 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Agya 1.2 G AT Unit           176.015.000 

198 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Agya 1.0 G MT Unit           158.574.000 

199 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Agya 1.2 G AT TRD Unit           180.723.000 

200 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Agya 1.2 G MT TRD Unit           166.599.000 

201 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Veloz 1.5 AT Unit           276.042.000 

202 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Veloz 1.3 AT Unit           262.988.000 

203 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Veloz1.3 MT Unit           249.078.000 

204 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Veloz 1.5 MT Unit           263.202.000 

205 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.0 AT (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           479.235.000 

206 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.4 AT Diesel 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           521.821.000 

207 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.4 MT Diesel 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           498.281.000 

208 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.0 MT Unit           457.086.000 

208 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.4 AT (untuk 

pejabat eselon II)

Unit           472.468.000 

208 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota Innova Venturer 2.4 MT (untuk 

pejabat eselon II)

Unit           472.468.000 

209 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Sienta 1.5 G CVT Unit           306.537.000 

210 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Sienta 1.5 V CVT Unit           323.229.000 

211 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Sienta 1.5 G MT Unit           287.170.000 

212 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Sienta 1.5 V MT Unit           303.541.000 

213 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Toyota New Sienta 1.5 Q CVT Unit           345.913.000 

214 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Mobilio RS MT Unit           280.340.000 

215 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Mobilio E MT Unit           255.195.000 

216 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Mobilio E CVT Unit           266.965.000 

217 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Mobilio RS CVT Unit           291.575.000 

218 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Mobilio S MT Unit           232.190.000 

219 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda BRV 1.5 E MT Unit           299.600.000 

220 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda BRV 1.5 E CVT PRESTIGE Unit           328.490.000 

221 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda BRV 1.5 S MT Unit           283.550.000 

222 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda BRV 1.5 E CVT Unit           310.300.000 

223 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon New Honda Odyssey E CVT PRESTIGE 

(Tidak Untuk Pejabat Eselon)

Unit           842.625.000 

224 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 X Std 

M/T

Unit           214.000.000 

225 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 X Std 

A/T

Unit           225.128.000 

226 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 X Deluxe 

M/T

Unit           226.359.000 

227 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 X Deluxe 

A/T

Unit           238.931.000 

228 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 R Std 

M/T

Unit           224.058.000 

229 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 R Std 

A/T

Unit           235.614.000 

230 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 R Deluxe 

M/T

Unit           236.684.000 

231 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.3 R Deluxe 

A/T

Unit           248.347.000 

232 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.5 R Deluxe 

M/T

Unit           247.224.000 

233 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu Grand New XENIA  1.5 R deluxe 

A/T

Unit           258.726.000 

234 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.3 

Standart/3 way

Unit           165.369.000 

235 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.3 Box Std Unit           186.662.000 

236 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.5 

Standart/3 way

Unit           172.003.000 

237 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.5 Box Std Unit           192.012.000 

238 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.5 

Standart AC PS

Unit           179.279.000 

239 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu PICK UP GRANMAX 1.5 Box AC 

PS

Unit           200.251.000 

240 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu MINIBUS GRANMAX 1.3 Blind 

Van

Unit           175.641.000 

241 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu MINIBUS GRANMAX 1.3 Blind 

Van AC

Unit           179.814.000 

242 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu MINIBUS GRANMAX 1.3 D Unit           188.641.000 

243 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu MINIBUS GRANMAX 1.3 D FF Unit           195.917.000 

244 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu MINIBUS GRANMAX 1.5 D PS Unit           206.724.000 

245 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu LUXIO 1.5 D M/T Unit           221.116.000 

246 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu LUXIO 1.5 X M/T Unit           240.643.000 

247 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu LUXIO 1.5 X A/T Unit           251.343.000 

248 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.0 D M/T Unit           133.750.000 

249 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.0 M M/T Unit           144.932.000 

250 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 X M/T Unit           154.990.000 

251 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 X A/T Unit           168.686.000 

252 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 X DLX M/T Unit           160.875.000 

253 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 X DLX A/T Unit           174.571.000 

254 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 R M/T Unit           161.838.000 

255 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 R A/T Unit           175.587.000 

256 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 R DLX M/T Unit           165.904.000 

257 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Daihatsu SIGRA MC 1.2 R DLX A/T Unit           179.653.000 

258 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Isuzu Panther 2.5 Grand Touring MT Unit           303.880.000 

259 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Isuzu Panther 2.5 Hi-Grade LS Unit           283.015.000 

260 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Isuzu Panther 2.5 LM SMART Unit           242.355.000 

261 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Isuzu Panther 2.5 LV Unit           250.915.000 

262 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Isuzu Panther 2.5 Touring MT Unit           276.595.000 

263 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander Croos MT Unit           286.439.000 

264 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander Croos AT Unit           297.139.000 

265 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander Croos Premium 

Package AT

Unit           306.769.000 

266 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander GLX M/T Unit           227.161.000 

267 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander GLS M/T Unit           244.816.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



6

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

268 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Mitsubishi Xpander GLS A/T Unit           256.586.000 

269 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina VL 1.5 (4x2) A/T Unit           299.600.000 

270 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina VE 1.5 (4x2) A/T Unit           285.690.000 

271 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina EL A/T Unit           254.660.000 

272 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E L 1.5 (4x2) M/T Unit           256.800.000 

273 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E 1.5 (4x2)M/T Unit           231.120.000 

274 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E 1.5 (4x2) m/t white Unit           232.725.000 

275 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E L 1.5 (4x2) m/t white Unit           258.405.000 

276 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E L 1.5 (4x2) a/t Unit           267.500.000 

277 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina E L 1.5 (4x2) a/t white  Unit           269.105.000 

278 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina VE 1.5 (4x2) a/t white Unit           287.295.000 

279 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Livina VL 1.5 (4x2) a/t white Unit           301.205.000 

280 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Cross cross 1.2 M/T Unit           182.970.000 

281 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Cross cross 1.2 cvt cvt Unit           195.810.000 

282 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) PANCA 1.2 D 

M/T 

Unit           133.857.000 

283 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) PANCA 1.2 A 

M/T 

Unit           140.919.000 

284 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) PANCA 1.2 T 

M/T 

Unit           154.187.000 

285 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) 1.2 T CVT Unit           171.735.000 

286 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) PANCA T 

ACTIVE M/T 

Unit           158.574.000 

287 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) T ACTIVE 1.2 

cvt 

Unit           175.159.000 

288 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) live 1.2 M/T Unit           168.846.000 

289 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go (Short) live 1.2 cvt Unit           185.431.000 

290 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) PANCA 1.2 D 

M/T

Unit           141.026.000 

291 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) PANCA 1.2 A  

M/T

Unit           149.586.000 

292 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) PANCA 1.2 T 

M/T

Unit           159.858.000 

293 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) PANCA T Style 

m/t

Unit           165.101.000 

294 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) T STD 1.2 CVT Unit           176.229.000 

295 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) A 1.2  cvt Unit           165.422.000 

296 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Datsun Go+ (Long) T STYLE 1.2 cvt Unit           181.151.000 

297 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Grand livina x-gear 1.5 m/t Unit           283.657.000 

298 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Grand livina x-gear 1.5 a/t Unit           299.547.000 

299 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan Terra 2.5 4x2 E a/t white (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           564.104.000 

300 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina sv M/T Unit           251.504.000 

301 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina sv A/T Unit           264.183.000 

302 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina xv m/t Unit           270.336.000 

303 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina xv a/t Unit           283.015.000 

304 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina New hws m/t Unit           284.995.000 

305 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina hws a/t Unit           297.460.000 

306 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Nissan New Grand Livina hws autech a/t Unit           312.012.000 

307 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 C Unit           164.566.000 

308 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO 15 Double Blower Unit           173.126.000 

309 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 L Unit           197.736.000 

310 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 C Lux Unit           198.485.000 

311 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 C Lux Plus Unit           200.625.000 

312 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 L Lux Unit           211.325.000 

313 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO S 15 L Lux Plus Unit           213.465.000 

314 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO15 L AC Lux MT Unit           217.745.000 

315 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CONFERO 15 L AC Lux MT Unit           219.885.000 

316 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 15 S Unit           225.556.000 

317 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 15 C Unit           242.676.000 

318 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 18 C 6MT Unit           249.310.000 

319 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 18 C Lux 6MT Unit           254.660.000 

320 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 18 C AMT Unit           260.010.000 

321 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 18 L Lux 6MT Unit           287.830.000 

322 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ 18 L Lux AMT Unit           293.180.000 

323 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ TURBO Cortez 15 C 

Turbo MT

Unit           262.685.000 

324 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ TURBO Cortez 15 C 

Turbo Lux CVT

Unit           280.875.000 

325 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon WULING CORTEZ TURBO Cortez 15 L 

Turbo Lux CVT

Unit           313.510.000 

326 I 1.3.2.02.01.01.003 5.2.02.02.01.002 Station Wagon Wuling Formo Blind Van Unit           159.216.000 

327 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota Hiace PREMIO 2.8 MT (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           581.743.000 

328 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota Hiace Commuter MT (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           540.976.000 

329 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota New Alphard 2.5 G AT (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit        1.234.245.000 

330 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota New Alphard Vellfire 2.5 G AT 

(Tidak Untuk Pejabat Eselon)

Unit        1.231.891.000 

331 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota New Alphard 2.5 X AT (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit        1.066.362.000 

332 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota New Alphard 3.5 Q AT (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit        2.032.465.000 

333 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Toyota New Voxy 2.0 AT (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           536.966.000 

334 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu Elf (Truk) NLR55 T Unit           290.719.000 

335 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu Elf (Truk) NLR55 TX Unit           299.814.000 

336 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu Elf (Truk) NLR71 T Unit           319.716.000 

337 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu GIGA (Truk) FVZ 34 N HP 6.1 (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit           927.690.000 

338 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu GIGA (Truk) FVZ 34 N HP 6.4 (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit           922.340.000 

339 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Isuzu GIGA (Truk) FVZ 34 U (Tidak Untuk 

Pejabat Eselon)

Unit           940.637.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



7

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

340 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt T120SS 1.5 L3 WAY WIDE 

DECK

Unit           123.050.000 

341 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt T120SS 1.5 L FLAT DECK 

PICK UP

Unit           121.980.000 

342 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt T120SS 1.5 L STANDARD 

PICK UP

Unit           120.375.000 

343 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Speed FE 74 

S

Unit           277.558.000 

344 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Siesel Super Power FE 73 

HD

Unit           270.389.000 

345 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Power FE 74 

HD

Unit           283.229.000 

346 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Siesel Super power FE 

SHD

Unit           288.793.000 

347 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Power FE 

SHD-X HI-Gear

Unit           299.814.000 

348 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Capacity FE 

71 L

Unit           236.898.000 

349 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Capacity FE 

84G HDL

Unit           304.201.000 

350 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Economical 

FE 71 Power Steering

Unit           231.548.000 

351 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Mitsubishi Colt Diesel Super Economical 

FE 73

Unit           260.331.000 

352 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena 2.0 (4x2) a/t (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           513.600.000 

353 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena 2.0 (4x2) a/t white 

pearl (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           516.275.000 

354 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena 2.0 (4x2) a/t light 

beige (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           516.275.000 

355 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena 2.0 (4x2) a/t white, 

black (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           516.275.000 

356 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena HWS 2.0 (4x2) a/t 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           531.790.000 

357 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena HWS 2.0 (4x2) a/t 

white (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           534.465.000 

358 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena HWS 2.0 (4x2) a/t 

light beige  (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           534.465.000 

359 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Serena HWS 2.0 (4x2) a/t 

red, black (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           534.465.000 

360 I 1.3.2.02.01.02.003 5.2.02.02.01.002 Mini Bus Nissan New Elgrand 2.5 Autech A/T 

(Tidak Untuk Pejabat Eselon)

Unit        1.107.135.000 

361 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan

362 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 G MT Unit           283.104.000 

363 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 S MT TRD Unit           304.825.000 

364 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 E MT Unit           273.367.000 

365 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 E CVT Unit           285.458.000 

366 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 G CVT Unit           294.767.000 

367 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Toyota New Yaris 1.5 S CVT TRD Unit           317.665.000 

368 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Brio Satya S MT Unit           170.665.000 

369 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Brio Satya E MT Unit           179.760.000 

370 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Brio Satya E CVT Unit           196.345.000 

371 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Brio RS MT Unit           211.325.000 

372 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Brio RS CVT Unit           227.910.000 

373 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Jazz S 1.5 CVT Unit           287.295.000 

374 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Jazz RS 1.5 CVT Unit           323.140.000 

375 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Jazz S 1.5 MT Unit           276.595.000 

376 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Jazz RS 1.5 MT Unit           312.440.000 

377 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Civic Turbo 1.5 (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           585.825.000 

378 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Civic Hatchback RS (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           547.840.000 

379 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda City E 1.5 CVT Unit           389.480.000 

380 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda City E 1.5 MT Unit           360.911.000 

381 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan New Honda Accord VTiL ES AT (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit           795.010.000 

382 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu All New SIRION 1.3 M/T Unit           212.797.000 

383 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu All New SIRION 1.3 A/T Unit           224.032.000 

384 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.0 D + Unit           128.133.000 

385 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.0 M M/T Unit           132.680.000 

386 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.0 M A/T Unit           140.224.000 

387 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.0 X M/T Unit           140.598.000 

388 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 X M/T Unit           150.068.000 

389 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 X A/T Unit           160.768.000 

390 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 R M/T Unit           157.558.000 

391 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 R A/T Unit           168.258.000 

392 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 R DELUXE M/T Unit 161.838.000          

393 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Daihatsu NEW AYLA 1.2 R DELUXE A/T Unit 172.538.000          

394 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan march 1.2 M/T Unit           217.804.000 

395 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan march 1.2 A/T Unit           229.200.000 

396 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan march 1.2 XS A/T Unit           240.167.000 

397 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan march 1.5 M/T Unit           248.674.000 

398 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan march 1.5 A/T Unit           259.802.000 

399 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Nissan New Teana 2.5 L A/T (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           663.513.000 

400 I 1.3.2.02.01.01.001 5.2.02.02.01.002 Sedan Chevrolet Spark 1.4 LTZ AT Unit           214.535.000 

401 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV

402 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.7 SRZ AT 

BENSIN (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           612.936.000 

403 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.4 G AT 

DIESEL (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           551.732.000 

404 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.4 VRZ AT 

DIESEL TRD (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           599.347.000 

405 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x4 2.4 VRZ AT 

DIESEL (Tidak Untuk Pejabat Eselon)

Unit           741.657.000 

406 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.7 SRZ AT 

BENSIN TRD (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           627.167.000 

407 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.4 VRZ AT 

DIESEL (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           585.116.000 

408 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x4 2.4 G AT 

DIESEL (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           663.547.000 

409 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Fortuner 4x2 2.4 G MT 

DIESEL (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           532.258.000 

410 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Rush 1.5 G MT Unit           282.801.000 

411 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Rush 1.5 S MT TRD Unit           295.106.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



8

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

412 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Rush 1.5 G AT Unit           293.608.000 

413 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New Rush 1.5 S AT TRD Unit           305.913.000 

414 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New C-HR HV 1.8 DUAL TONE 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           589.766.000 

415 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New C-HR 1.8 Dual Tone (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           553.814.000 

416 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New C-HR HV 1.8 SINGLE TONE 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           588.161.000 

417 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Toyota New C-HR 1.8 Single Tone (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           552.209.000 

418 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda HRV E CVT 1.5L Special 

Edition

Unit           383.595.000 

419 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda HRV S CVT 1.5L Unit           338.655.000 

420 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda HRV 1.8L Prestige CVT Unit           456.355.000 

421 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda HRV E CVT 1.5L Unit           365.405.000 

422 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda HRV S MT 1.5L Unit           327.955.000 

423 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda CRV 1.5 L Turbo Prestige 

(untuk Pejabat Eselon I)

Unit           591.710.000 

424 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda CRV 2.0 L (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           509.855.000 

425 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV New Honda CRV 1.5 L Turbo (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           547.305.000 

426 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 X Unit           232.030.000 

427 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 X MT DELUXE Unit           242.623.000 

428 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 X AT DELUXE Unit           252.895.000 

429 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 R MT Unit           265.200.000 

430 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 R AT Unit           276.970.000 

431 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 R MT DELUXE Unit           275.900.000 

432 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Daihatsu NEW TERIOS 1.5 R AT DELUXE Unit           287.670.000 

433 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Isuzu MU-X I Series (untuk Pejabat Eselon 

I)

Unit           480.430.000 

434 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Isuzu MU-X S Series (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           480.430.000 

435 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Isuzu MU-X Z Series (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           480.430.000 

436 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Outlander PHEV (Tidak Untuk 

Pejabat Eselon)

Unit        1.369.600.000 

437 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Eclipse Cross (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           511.460.000 

438 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Pajero Sport 2.5 Dakar (4x2) 

AT (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           582.615.000 

439 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Pajero Sport 2.5 Dakar (4x4) 

AT (Tidak Untuk Pejabat Eselon)

Unit           745.790.000 

440 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Pajero Sport 2.5 Dakar 

Ultimate (4x4) AT (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           629.695.000 

441 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Outlander Sport 2.0 GLS Unit           377.710.000 

442 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Outlander Sport 2.0 GLX Unit           361.660.000 

443 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Mitsubishi Outlander Sport 2.0 PX Unit           395.900.000 

444 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 4x2 e a/t (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           560.894.000 

445 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 vl 4x2 a/t (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           597.274.000 

446 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 vl 4x4 a/t (Tidak Untuk 

Pejabat Eselon)

Unit           752.424.000 

447 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 vl 4x2 a/t white (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           601.019.000 

448 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 vl 4x4 a/t white (Tidak 

Untuk Pejabat Eselon)

Unit           755.634.000 

449 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 4x2 m/t (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           532.004.000 

450 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan Terra 2.5 4x2 m/t white (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           535.214.000 

451 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan juke RX A/T Unit           337.585.000 

452 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan juke RX Red Int A/T Unit           347.643.000 

453 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Nissan juke Revolt 2 A/T Unit           364.014.000 

454 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV WULING Almaz 15 T MT SE Unit           297.246.000 

455 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV WULING Almaz 15 T CVT SE Unit           310.086.000 

456 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV WULING Almaz 15 T CVT Lux 5Seat P2 Unit           358.236.000 

457 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV WULING Almaz 15 T VCT Lux 5 Seat Unit           365.726.000 

458 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV WULING New Almaz 15 T CVT Lux 7 Seat 

P2

Unit           376.426.000 

459 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Chevrolet Trax 1.4 LT AT Unit           312.975.000 

460 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Chevrolet Trax 1.4 Premier AT Unit           340.795.000 

461 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Chevrolet Trailblazer 2.5 LT Unit           469.195.000 

462 I 1.3.2.02.01.01.005 5.2.02.02.01.002 SUV Chevrolet Trailblazer 2.5 LTZ (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           514.135.000 

463 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 JEEP

464 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton GLX HR MT Single Cab 

2WD

Unit           268.035.000 

465 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton HDX MT Single Cab 

4WD

Unit           361.660.000 

466 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton HDX MT Double Cab 

Cab 4WD

Unit           422.650.000 

467 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton GLS MT Double Cab 

Cab 4WD

Unit           448.330.000 

468 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton EXCEED MT Double Cab 

Cab 4WD (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           484.710.000 

469 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Mitsubishi Triton ULTIMATE AT Double 

Cab Cab 4WD (untuk Pejabat Eselon I)

Unit           514.135.000 

470 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Xtrail 2.0 M/T Unit           468.018.000 

471 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Xtrail 2.0 A/T (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           492.628.000 

472 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Xtrail 2.5 A/T (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           609.900.000 

473 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Xtrail 2.5 Xtremer A/T (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           544.256.000 

474 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Navara 2.5 SL M/T (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           499.904.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



9

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

475 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Navara 2.5 VL M/T (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           550.194.000 

476 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Nissan New Navara 2.5 VL A/T (untuk 

Pejabat Eselon I)

Unit           570.524.000 

477 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Chevrolet Colorado 2.5 LT Double Cabin 

4x4 MT

Unit           443.515.000 

478 I 1.3.2.02.01.01.002 5.2.02.02.01.002 Jeep Chevrolet Colorado 2.8 High Country 

Double Cabin 4x4 AT (untuk Pejabat 

Eselon I)

Unit           587.965.000 

479 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 PICK UP

480 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Isuzu Traga Pick Up FD Unit           212.930.000 

481 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Isuzu Traga BOX Unit           249.524.000 

482 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Isuzu D-Max (Pick Up) Double Cab 2.5 

VGS MT

Unit           371.290.000 

483 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Isuzu D-Max (Pick Up) Rodeo LS 2.5 VGS 

MT

Unit           410.880.000 

484 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Isuzu D-Max (Pick Up) Single Cab 2.5 

VGS MT

Unit           299.600.000 

485 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Mitsubishi L300 2.5 Pick Up Flatbed Unit           201.160.000 

486 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Mitsubishi L300 2.5 Pick Up Standard Unit           200.625.000 

487 I 1.3.2.02.01.03.002 5.2.02.02.01.003 Pick Up Mitsubishi L300 Cab Chasiss Unit           195.810.000 

488 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 TRUCK

489 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FM 517 HL Long 4×2 Unit           537.140.000 

489 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Dump Truck Mesin diesel 4 langkah segaris, direct 

injection, turbo charger intercooler, 

panjang chasis 6000-6100 mm, lebar 

1900-2000mm, kapasitas bak 6m³

 Unit           451.000.000 

490 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FM 517 HL 4×2 Unit           533.930.000 

491 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FM 517 HS 4×2 Unit           505.040.000 

492 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FI 1217 4×2 Unit           436.560.000 

493 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FJ2523 6×2 Unit           631.300.000 

494 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FN 517 ML2 Super Long 

6×2

Unit           642.000.000 

495 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FN 517 ML2 6×2 Unit           631.300.000 

496 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FJ2528 6×4 Unit           835.670.000 

497 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FN 527 ML 6×4 Unit           749.000.000 

498 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Fuso FN 527 MS 6×4 Unit           736.160.000 

499 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Tractor Head FZ 4028 4×2 Unit           658.050.000 

500 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Mitsubishi Tractor Head FZ 4928 6×2 Unit           913.245.000 

501 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 HD X Power Unit           332.235.000 

502 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 HD Mixer Unit           399.859.000 

503 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 HD Unit           329.453.000 

504 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 HDL Cargo 6.4 Unit           346.038.000 

505 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 HD Cargo New Unit           334.054.000 

506 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 MDL 5.5 Unit           340.153.000 

507 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 130 MD New Unit           326.564.000 

508 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 HD New Unit           312.761.000 

509 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 LDL New Unit           317.897.000 

510 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 LD New Unit           307.518.000 

511 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro Bus 130 MDBL New Unit           327.741.000 

512 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro Bus 110 LDB New Unit           302.757.000 

513 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro Bus 110 SDBL New Unit           302.757.000 

514 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro Bus 110 SDB New Unit           278.040.000 

515 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 SDL New Unit           277.344.000 

516 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 SDR New Unit           269.747.000 

517 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Dutro 110 SD New Unit           268.998.000 

518 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 350 T/H New Unit        1.128.850.000 

519 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 285 T/H New Unit        1.003.660.000 

520 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 265 T/H New Unit           982.260.000 

521 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 245 T/H New Unit           667.680.000 

522 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 235 T/H New Unit           647.350.000 

523 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck GY 350 PU New Unit        1.203.750.000 

524 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 285 JM New Unit           967.280.000 

525 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 260 JM New Unit           938.390.000 

526 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 245 JJ New Unit           659.120.000 

527 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 245 JD New Unit           937.320.000 

528 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 260 JD New (Mining) Unit           979.050.000 

529 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 285 JD New Unit           976.910.000 

530 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 350 PD New Unit        1.151.320.000 

531 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 350 PL New Unit        1.147.040.000 

532 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 260 JD New Unit           948.020.000 

533 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 350 PD (Mining) New Unit        1.189.840.000 

534 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 350 PL (Mining) New Unit        1.185.560.000 

535 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 285 JD New (Mining) Unit        1.015.430.000 

536 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 215 JP Unit           616.320.000 

537 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FM 235 JD New Unit           924.480.000 

538 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 235 JJ New Unit           638.790.000 

539 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 235 JK New Unit           640.930.000 

540 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 245 JP New Unit           670.890.000 

541 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FG 265 JM New Unit           688.010.000 

542 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FL 235 JN New Unit           762.910.000 

543 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FL 260 JT New Unit           791.800.000 

544 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FL 265 JT New Unit           804.640.000 

545 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FL 260 JW New Unit           808.920.000 

546 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck FL 245 JW New Unit           796.080.000 

547 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Speed FE 74 S Unit           277.558.000 

548 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Siesel Super Power FE 73 HD Unit           270.389.000 

549 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Power FE 74 HD Unit           283.229.000 

550 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Siesel Super power FE SHD Unit           288.793.000 

551 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Power FE SHD-X HI-

Gear

Unit           299.814.000 

552 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Capacity FE 71 L Unit           236.898.000 

553 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Capacity FE 84G HDL Unit 304.201.000          

554 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Economical FE 71 Power 

Steering

Unit           231.548.000 

555 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Colt Diesel Super Economical FE 73 Unit           260.331.000 

556 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FM 517 HL Long 4×2 Unit           537.140.000 

557 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FM 517 HL 4×2 Unit           533.930.000 

558 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FM 517 HS 4×2 Unit           505.040.000 

559 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FI 1217 4×2 Unit           436.560.000 

560 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FJ2523 6×2 Unit           631.300.000 

561 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FN 517 ML2 Super Long 6×2 Unit           642.000.000 

562 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FN 517 ML2 6×2 Unit           631.300.000 

563 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FJ2528 6×4 Unit           835.670.000 

564 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FN 527 ML 6×4 Unit           749.000.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



10

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

565 I 1.3.2.02.01.03.001 5.2.02.02.01.003 Truck Fuso FN 527 MS 6×4 Unit           736.160.000 

566 I 1.3.2.02.01.04 5.2.02.02.01.004 KENDARAAN SEPEDA MOTOR

567 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor bebek 125 cc Unit             21.235.000 

568 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor bebek 150 cc Unit             25.364.000 

569 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor bebek matic 150 cc Unit             25.364.000 

570 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor bebek matic Bodi besar ABS Unit             39.520.000 

571 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.005 Sepeda Motor Roda 3 Unit             50.000.000 

572 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.005 Sepeda Motor Roda Tiga Unit             37.000.000 

573 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda Motor Sedot Tinja - Unit           114.000.000 

574 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda Motor Tanki Air Bersih - Unit             85.500.000 

575 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor Sport 250 cc Unit             68.245.000 

576 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor Sport 150 cc Unit             39.520.000 

577 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor trail 150 cc Unit             39.590.000 

578 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor trail 250 cc Unit             78.638.000 

579 I 1.3.2.02.01.04.001 5.2.02.02.01.004 Sepeda motor angkut roda 3 Standard Unit             37.750.000 

580 I 1.3.2.02.01.06 5.2.02.02.01.006 KENDARAAN KHUSUS

581 I 1.3.2.02.01.06.0109 5.2.02.02.01.006 Kereta Kencana Roda 4 + Tanpa plana kuda Unit           313.926.000 

582 I 1.3.2.02.01.06.0110 5.2.02.02.01.006 Becak es krim/es puter gerobak roda 3, tabung stainless Unit             16.986.000 

583 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Mitsubishi Colt Diesel FE 74 HDV (4x2) 

M/T Karoseri Mobil Pemadam Kebakaran 

AYAXX JA 3000 Liter (Water Tender)

Unit        1.794.589.000 

584 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Mitsubishi Colt Diesel FE 74 HDV (4x2) 

M/T Karoseri Mobil Pemadam Kebakaran 

AYAXX JA 3000 Liter (Water Tender) Tipe 

Medium

Unit        1.684.986.000 

585 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Mitsubishi Colt Diesel FE Super HD (4x2) 

M/T Karoseri Mobil Pemadam Kebakaraan 

AYAXX JA 3000 Liter (Water Tender)

Unit        1.801.802.000 

586 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Mitsubishi Colt Diesel FE Super HD (4x2) 

M/T Karoseri Mobil Pemadam Kebakaraan 

AYAXX JA 4000 Liter (Water Tender)

Unit        1.829.237.000 

587 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Fuso FM 517 HL (4x2) M/T Karoseri Mobil 

Pemadam Kebakaran AYAXX JA 5000 

Liter Air + 500 Liter Foam Twin Agent 

(Double Cabin)

Unit        2.526.071.000 

588 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Fuso FM 517 HL (4x2) M/T Karoseri Mobil 

Pemadam Kebakaran AYAXX JA 6000 

Liter (Water Tender) 

Unit        2.391.589.000 

589 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Mobil Pemadam Kebakaran Fuso FM 517 HS (4x2) M/T Karoseri Mobil 

Pemadam Kebakaran AYAXX JA 5000 

Liter (Water Tender) Single Cabin Tipe 

Medium

Unit        2.229.352.000 

590 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Kendaraan Pemadam Kebakaran Hino 30 PS HD; 4000 Ltr; kapasitas 2000 

ltr/mnt

Unit        2.016.066.000 

591 I 1.3.2.02.01.06.004 5.2.02.02.01.003 Kendaraan Pemadam Kebakaran Hino 235 PS HD; 5000 Ltr; kapasitas 

2000 ltr/mnt

Unit        3.309.198.000 

592 I 1.3.2.02.01.06.0110 5.2.02.02.01.003 Mobil Toilet - Unit        1.710.000.000 

593 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe A Tabung oksigen, 

Tiang Infus

Stretcher /Brangkar

alat pengukur tekanan darah, 

cairan infus, serta 

obat-obatan dasar. 

Sirine

Lampu Rotator

Unit           800.000.000 

594 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe B Tabung oksigen, 

Stretcher

Tiang Infus

peralatan medis gawat darurat, 

peralatan resusitasi, 

alat defibrillator jantung, 

ventilator, 

alat monitor tanda vital. 

Sirine

Lampu Rotator

Unit        1.000.000.000 

595 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe C tabung oksigen, 

Kursi Roda

peralatan medis gawat darurat, 

peralatan resusitasi, 

alat defibrillator jantung, 

ventilator, 

alat monitor tanda vital, 

alat EKG, 

set bedah minor, 

cairan infus, 

obat-obatan gawat darurat

sarung tangan disposable, 

kantung jenazah,                                                                        

Sirine,

Lampu Rotator

Unit        1.300.000.000 

596 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe D tabung oksigen, 

Kursi Roda

peralatan medis gawat darurat, 

peralatan resusitasi,  alat defibrillator 

jantung, 

ventilator, 

alat monitor tanda vital,

alat EKG, 

set bedah minor, 

cairan infus, 

obat-obatan gawat darurat

sarung tangan disposable, 

kantung jenazah,                                                                 

Defibrilator,                                                                                            

Long Spinal Board,                                                                        

Scoop Strecher,                                                                                      

Sirine,

Lampu Rotator

Unit        1.500.000.000 

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx



11

NO LAMPIRAN
KODE BARANG 108 

2016

KODE PERMEN 

902019
NAMA BARANG SPESIFIKASI  SATUAN  HARGA SATUAN 

1 2 3 4 5 6 7 8

597 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe E tabung oksigen, 

Kursi Roda

peralatan medis gawat darurat, 

peralatan resusitasi, alat defibrillator 

jantung, 

ventilator, 

alat monitor tanda vital,

alat EKG, 

set bedah minor, 

cairan infus, 

obat-obatan gawat darurat

sarung tangan disposable, 

kantung jenazah, Defibrilator, Long 

Spinal Board, Scoop Strecher, Flowmeter, 

Sirine,

Lampu Rotator

Unit        1.700.000.000 

598 I 1.3.2.02.01.06.001 5.2.02.02.01.006 Ambulance Tipe F tabung oksigen, 

Kursi Roda

peralatan medis gawat darurat, 

peralatan resusitasi,                                                                         

alat defibrillator jantung, 

ventilator, 

alat monitor tanda vital,

alat EKG, 

set bedah minor, 

cairan infus, 

obat-obatan gawat darurat

sarung tangan disposable, 

kantung jenazah, Defibrilator, Long 

Spinal Board, Scoop Strecher, Flowmeter, 

Humidifier , Sirine,

Lampu Rotator

Unit        2.000.000.000 

599 I 1.3.2.02.01.06.0110 5.2.02.02.01.003 Mobil Toko (Moko) Bahan HOPE, Insulator menjaga 

Suhu,Kapasitas 450 Liter

Unit           250.000.000 

599 I 1.3.2.08.01.13.0122 5.2.02.08.01.012 Aerator aquarium 1 set  Unit                  500.000 

BUPATI MALANG,

ttd.

SANUSI

D:\ANANG\AFF20\Keputusan Pendek\th. 2020\Peraturan Bupati\BKAD\SHS Tahun 2021\Lampiran.xlsx


	Perbup.pdf (p.1-7)
	Lampiran.pdf (p.8-18)

